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Sonic 2w1 Agropak [20 G] -
Naturalny środek owadobójczo
grzybobójczy

Sonic 2w1 to innowacyjny preparat o działaniu fizyczno-mechanicznym,
chroniący rośliny przed szkodnikami i chorobami grzybowymi. Dzięki
minerałowi z grupy zeolitów tworzy barierę ochronną – sprawia, że liście
stają się szorstkie i mniej atrakcyjne dla owadów. Redukuje wilgoć,
ograniczając rozwój grzybów. Idealny do oprysków przez cały sezon
wegetacyjny. Skuteczna, naturalna alternatywa dla chemicznych środków
ochrony roślin.

Sonic 2w1 preparat o działaniu fizyczno-mechanicznym, stworzony w oparciu o składniki pochodzenia naturalnego, przeznaczonym
do stosowania w formie oprysku nalistnego, zapewniającego ochronę roślin przed atakami szkodników,  takich jak m.in. ćma
bukszpanowa, mszyca, przędziorek, a także atakiem grzybów, w tym m.in. mączniaków, szarej pleśni, czy plamistości. Składnikiem
aktywnym w preparacie jest minerał z grupy zeolitów o wyjątkowym, sześciennym, kształcie, który powoduje, że po zastosowaniu
powierzchnia roślin staje się niezwykle szorstka i ostra oraz zmienia odbiór barwy liści przez owady (nie wabią) co tworzy skuteczną
barierę. Dodatkowo ogranicza nadmiar wilgoci stwarzając niekorzystne warunki do rozwoju chorób grzybowych. Preparat może być
stosowany przez cały  okres wegetacji  roślin.  Stanowi  doskonałą  alternatywę (lub  uzupełnienie)  konwencjonalnych  środków
chemicznych.

Główne korzyści stosowania produktu Sonic 2w1:

Wszechstronne  zastosowanie   -  Chroni  przed  szkodnikami  i  chorobami  grzybowymi  tworząc  fizyczną  barierę,  zaburza
odbiór barwy liści, wchłania nadmiar wilgoci

Naturalne składniki - Minerały z grupy zeolitów

Niezawodny - Nie powoduje nabywania odporności przez szkodniki i grzyby

Bezpieczeństwo - Nie zawiera składników niekorzystnie wpływających na środowisko naturalne

Jak stosować Sonic 2w1:

Dawkowanie: od 20 g do 40 g środka w 10 L wody (w zależności od uprawy i szkodnika) – tabela poniżej

Częstotliwość: co 7 – 15 dni, w zależności od opadów deszczu i/lub wilgotności.

Zalecany termin stosowania: Możliwość stosowania w trakcie całego okresu wegetacyjnego

Sposób użycia: Używać opryskiwaczy ręcznych lub ciśnieniowych, zapewniając równomierne porycie liści.

Sonic 2w1 - szkodniki i patogeny oraz uprawy, w których można zastosować produkt:

Szkodniki /Choroby:  Ćma bukszpanowa, mszyce, przędziorki, pluskwiaki, mączniaki, szara pleśń, plamistość

Uprawy: Drzewa i krzewy owocowe, warzywa, winorośl, zioła, pozostałe rośliny liściaste (w tym ozdobne)



Cechy produktu Sonic 2w1:

Składnik aktywny: naturalny minerał należący do grupy zeolitów

Forma: Proszek do sporządzania roztworu wodnego

Zgodność z ekologicznymi standardami: Bezpieczny dla środowiska, ludzi oraz zwierząt

Użytkownik: Do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych

Wybrane zastosowanie preparatu Sonic 2w1

Uprawa Zalecana dawka Stosowanie Szkodnik /
Choroba

drzewa i krzewy owocowe,
warzywa (oprócz winorośli): 20 g – 30 g preparatu w 10 L wody Stosować od początku wegetacji, do momentu pęcznienia owoców w odstępach co 7 – 15 dni, w zależności od

opadów deszczu i/lub wilgotności.

mszyca,
przędziorek,
mączniaki,
szara pleśń,
plamistości

winorośl 30 g – 40 g preparatu w 10 L wody Stosować od początku wegetacji, do momentu pęcznienia owoców w odstępach co 7 – 15 dni, w zależności od
opadów deszczu i/lub wilgotności.

mszyca,
przędziorek,
mączniaki,
szara pleśń,
plamistości

pozostałe rośliny liściaste i zioła 20 g – 30 g preparatu w 10 L wody Stosować od początku wegetacji w odstępach co 7 – 10 dni, w zależności od opadów deszczu i/lub wilgotności.

ćma
bukszpanowa,
mszyca,
przędziorek,
mączniaki,
szara pleśń,
plamistości


